
健政健第 193 号 

令和２年３月12日 

 

中山 健夫 様 

 

静岡県健康福祉部長 

 

静岡社会健康医学大学院大学（仮称）検討委員会 

研究推進検討部会の書面開催について 

 

時下益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、例年研究推進検討部会の議事としております、社会健康医学研究に係る

令和元年度の取組及び令和２年度の実施内容につきまして、本来ならば部会を招

集いただき、御議論をお願いするところでありますが、急を要する事項につき、

書面により各委員から御意見をいただきたく存じます。 

 つきましては、別添のとおり各委員あてに書面審議をお願いすることを御了承

いただくとともに、本部会で御審議いただく予定であった下記資料をお送りいた

しますので、内容を御確認いただき、御意見等がございましたら、令和２年３月

18日（水）までに健康福祉政策課あて御回答くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

資料 社会健康医学研究に係る令和元年度の取組及び令和２年度の実施内容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担 当 健康福祉政策課 

（社会健康医学推進班） 

電 話 ０５４－２２１－３３５７ 

ＦＡＸ ０５４－２２１－３２６４ 

 

 

 

 


